

Dotaz:

Na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, žádám souvislosti s rozhodnutím Ústředního krizového štábu o očkování zaměstnanců krizové infrastruktury o související informace, konkrétně (cit.):

- 1) *1) Kolik vašich pracovníků se nechá na základě této podmínky naočkovat?*
- 2) *2) Žádám o seznam všech pracovních pozic jednotlivých zaměstnanců, kteří se nechali na základě těchto kritérií naočkovat. (tedy pracovník číslo jedna, uvedená pracovní pozici/funkci, kterou na Vašem pracovišti zastává)*

Odpověď:

K jednotlivým částem vaší žádosti uvádíme následující:

Ad 1) K očkování v rámci kritické infrastruktury bylo navrženo 72 zaměstnanců Ministerstva pro místní rozvoj.

Ad 2) Vzhledem k tomu, že dosud nebyl žádný z navržených zaměstnanců očkovan, tento seznam neexistuje a nelze ho tedy poskytnout.